

Chcesz załatwić sprawę w urzędzie?
Wszystko znajdziesz pod jednym
adresem w Internecie!

www.sekap.pl

Twój pierwszy adres w kontaktach
z administracją samorządową na Śląsku



Kompleksowa informacja o najpopularniejszych sprawach załatwianych w urzędach

Dowiedz się co dokładnie musisz zrobić, by załatwić ważną dla Ciebie sprawę.



Najbardziej aktualne wzory pism i dokumentów

Pobierz, wydrukuj i wypełnij dokumentację spokojnie w domu, unikniesz w ten sposób kilku wizyt w urzędzie.



Możliwość załatwienia części spraw przez Internet

Sprawdź, może wszystkie formalności będziesz mógł załatwić nie wychodząc z domu.

Dla każdego użytkownika www.sekap.pl
podpis elektroniczny CC SEKAP gratis!



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.
Pozytywna energia



SEKAP



ŚLĄSKIE CENTRUM
SPOŁECZEŃSTWA
INFORMACYJNEGO



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

1. Czym jest SEKAP?

To system ułatwiający kontakty z jednostkami administracji publicznej, np. urzędami gmin i powiatów, za pomocą Internetu. Jego głównym elementem jest strona internetowa www.sekap.pl.

2. Kto może korzystać z SEKAP-u?

System został stworzony dla mieszkańców i przedsiębiorców. W chwili obecnej działa w 79 urzędach na terenie Województwa Śląskiego. Dokładna lista jednostek znajduje się na stronie www.sekap.pl.

3. Jak działa SEKAP?

Pod adresem www.sekap.pl znajdują się szczegółowe opisy najpopularniejszych usług realizowanych przez zrzeszone w ramach SEKAP-u samorzady.

Odwiedzając wskazany adres, krok po kroku poznasz przebieg ścieżki formalnej interesującej Cię sprawy, dowiesz się jakie dokumenty musisz dostarczyć i jak wypełnić niezbędne formularze. Wszystko w jednym miejscu, dostępne 24 godziny na dobę.

Jeśli dodatkowo poświęcisz kilka chwil na zdobycie bezpłatnego niekwalifikowanego podpisu elektronicznego CC SEKAP, uzyskasz możliwość załatwienia części – bądź nawet wszystkich – formalności przez Internet, bez potrzeby wizyty w urzędzie.

4. Czy obsługa SEKAP-u jest trudna?

Korzystanie z systemu jest proste i intuicyjne. Można je porównać do obsługi zwykłego konta poczty elektronicznej.

5. Jakie są główne korzyści wynikające z wykorzystania SEKAP-u?

Podstawową zaletą SEKAP-u jest oszczędność Twojego czasu, ponieważ szybciej zdobędziesz niezbędne informacje potrzebne do załatwienia ważnych dla Ciebie spraw w urzędach.

Dzięki ograniczeniu liczby wizyt w urzędzie mniej wydasz na zakup biletu autobusowego czy w trakcie wizyty na stacji benzynowej.

Wypełniając elektroniczne formularze ograniczysz liczbę papierowych druków, niezbędnych do realizacji Twojej sprawy. Wpłyniesz w ten sposób na ochronę środowiska.

6. Ile kosztuje korzystanie z SEKAP-u?

Korzystanie z systemu jest całkowicie bezpłatne.